Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

=g Attivita di Categoria 3a giornata Conc. A Cat .Ragazzi
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Farfalla Serie

Preganziol, Domenica 21/02/2021 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - F

1 5 1 ZANIBELLATO CHIARA 2007
2 4 1 ROVERSO SOFIA 2007
3 3 1 SCIESSERE MATILDE 2008
4 2 1 ANZANELLO GIULIA 2008
5 7 1 MUSSATO CARLOTTA 2007
6 6 1 PASQUALETTO LETIZIA 2008
7 1 1 BORDIN EVA 2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
21/02/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
RANAZZURRA CONEGLIANO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA

Tempo Pti

02:33.17
02:36.72
02:41.89
02:50.63
02:54.01
02:57.54
02:58.05

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

