

Attività di Categoria 3a giornata Conc. A Cat .Ragazzi

Foglio n. 1 21/02/2021

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Preganziol, Domenica 21/02/2021 ore 09:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	. Atleta	Anno Na	az Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F							
1	5	1	ZANIBELLATO CHIARA	2007 IT.	A ASD NATATORIUM TREVISO	02:33.17	
2	4	1	ROVERSO SOFIA	2007 IT.	A CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:36.72	
3	3	1	SCIESSERE MATILDE	2008 IT.	A CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:41.89	
4	2	1	ANZANELLO GIULIA	2008 IT.	A RANAZZURRA CONEGLIANO	02:50.63	
5	7	1	MUSSATO CARLOTTA	2007 IT.	A ZEUS LAB MONTEBELLUNA	02:54.01	
6	6	1	PASQUALETTO LETIZIA	2008 IT.	A ZEUS LAB MONTEBELLUNA	02:57.54	
7	1	1	BORDIN EVA	2008 IT.	A ZEUS LAB MONTEBELLUNA	02:58.05	